● 可作为测量用（尺寸筛选）及控制用（到位确
认）的使用范围宽广的通用型元件。该元件为
PEL的基本型，带有1个可变通径和1个检测喷
嘴连接口，由该元件自身构成空气式桥接回
路。
● 该元件不带可变通径，通常在外部设置可
变通径使用。因为，在AA型元件的可变通径
调整范围外，或难以调整时，使用此AK型元

PEL系统将开关元件与检测喷嘴组合在一起。
C 连数
型号表示方法
固定通径B
AA（通用型/带针阀）
AK（真空型/无针阀）
AC（尺寸筛选型/密封垫连接用）
BL（压差开关/无针阀、无通径）
机种A
APA1 203AA
符号 内   容
机种
AA 通用型
AK 真空型
AC 尺寸筛选用
BL 压差开关
固定通径
机种 AA AK AC BL
00 无通径 ー ー ー ●
03 0.3mm ● ー ー ー
05 0.5mm ● ● ● ー
07 0.7mm ● ● ー ー
10 1.0mm ● ー ー ー
连数
无符号 单体
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
A
B

1321
停产产品
检测喷嘴型号表示方法
型号 φd 重量   g
APA4-BA03 0.3mm 2
APA4-BA05 0.5mm 2
APA4-BA07 0.7mm 2
APA4-BA10 1.0mm 2
APA4-BA20 2.0mm 2
型号 φd 重量   g
APA4-GA10 1.0mm 2
APA4-GA20 2.0mm 2
APA4-GA32 3.2mm 2
APA Series
外形尺寸图
● APA4-BA※※（压力表用喷嘴）
● APA4-VS10（反射型喷嘴）
● APA4-DA10（背压型喷嘴）
● APA4-DA20（背压型喷嘴）
● APA4-GA※※（对吹型喷嘴）
机种A
喷嘴内径B
符号 内容
机种
BA 测量用
DA 背压型
VS 反射型
GA 对吹型
喷嘴内径（mm）
机种 BA DA VS GA
03 0.3 ● ー ー ー
05 0.5 ● ー ー ー
07 0.7 ● ー ー ー
10 1.0 ● ● ● ●
20 2.0 ● ● ー ●
32 3.2 ー ー ー ●
APA4 03BA
A
B
重量：7g
重量：7g
重量：14g
25
φ
4
φ
2
φ
d
φ
6
14.5
33
10
φ
4
φ
4
7
2
5
8 12
35
φ

注1 ：请仅指示PL-3型的电压。
AC100VPL
型号表示方法
电压
注1
D
开关元件C
PEL开关元件数B
使用机种A
符号 内容
使用机种
1 带PEL、端子台、指示灯
3 带PEL、端子台、指示灯、继电器、变压器
PEL开关元件数
1 1个
2 2个
开关元件
无符号 APA1-AA07 标准
AA03 APA1-AA03
特注对应
AA05 APA1-AA05
AA10 APA1-AA10
AC05 APA1-AC05
AK05 APA1-AK05
AK07 APA1-AK07
BL00 APA1-BL00
电压
AC100V AC100V   50/60Hz 标准
AC200V AC200V   50/60Hz
选择项
DC24V DC24V
型号选择时的注意事项
A
B
C
D
重量表
机种型号 重量   g 机种型号 重量   g
PL-1-1 1490 PL-3-1 2580
PL-1-2 1850 PL-3-2 3010
AA03
F.R.L

温度特性 0〜50℃的温度范围为±0.3％F.S./℃
重量 本体 ：100g   安装板 ：40g
型号表示方法
SEPEL开关
C 调整针阀
B
压差范围A
检测方式・
内部通径
注
符号 内容
压差范围
05 5kPa
检测方式・内部通径
05 空气式桥接型・φ0.5mm
07 空气式桥接型・φ0.7mm
10 空气式桥接型・φ1.0mm
00 微压差型・φ0.5mm（注）
调整针阀
无符号 内置
LN 内置（带锁定螺母）
AK 无
选型基准
注 ：微压差型没有调整针阀。
（无需显示型号表示的       。）
吸附喷嘴直径 SEPEL机种
φ0.15〜φ0.5 DPS−05−05
φ0.5〜φ1.0 DPS−05−07
φ0.7〜φ1.4 DPS−05−10
DPS AK0505
A
B